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géé COMUNE DI ANCONA
6° Commissione Consiliare:

Bilancio,Programmazione,Ancona Entrate,Patrimonio, Personale.

3° Commissione Consiliare:
Lavori pubblici, Porto.

Convocazionen. 176
Ancona, 14 ottobre 2022

P“OT. \ 12386 / 25 Ai Consiglieri Comunali :

Pres. PELOSI SIMONE (6~ Comm.)

Pres. FIORDELMONDO FEDERICA (3” Comm.)
VicePres. FAGIOLI TOMMASO (6" Comm.)
VicePres. MASCINO GIUSEPPE (3" Comm.)
Cons. ANDREOLI ANTONELLA (3*/6™ Comm.)
Cons. BERARDINELLI DANIELE (6" Comm.)
Cons. DIOMEDI DANIELA (6” Comm.)

Cons. FANESI MICHELE (6" Comm.)

Cons. GAMBINI SANDRA (3~ Comm.)

Cons. MORBIDONI LORENZO (6™ Comm.)
Cons. TOMBOLINI STEFANQO (3" Comm.)
Cons. VALENZA SILVIA (3" Comm.)

Cons. VECCHIETTI ANDREA (3" Comm.)

Ai Presidenti dei Gruppi Consiliari

Ai Consiglieri Stranieri Aggiunti

All’Assessore alla Protezione Civile e Sicurezza

Al Dirigente della Direzione Ambiente e Verde Pubblico

e p.c. Al Presidente del Consiglio Comunale
Al Sindaco
Agli Assessori
Al Collegio dei Revisori dei Conti
Al Segretario Generale
Al Direttore Generale

OGGETTO: CONVOCAZIONE DELLE COMMISSIONI CONSILIARI 6~ E 34
IN SEDUTA COMUNE
(art.11, comma 11, Regolamento del Consiglio Comunale)

La 6° Commissione Consiliare permanente € la 3° Commissione Consiliare permanente sono
convocate per il giomo di

GIOVEDY’ 20 OTTOBRE 2022 - ORE 15.00
¢/o SALA GIUNTA - 2° piano — Residenza Municipale
Piazza XXIV Maggio, 1 - Ancona
Termine della seduta ore 17.00 circa
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- COMUNE DI ANCONA

ORDINE DEL GIORNO DELLA SEDUTA

Adempimenti di competenza, ai sensi degli artt. 12-13-15 del Regolamento C.C., sul seguente
argomento, deferito in data 05.10.2022 dal Presidente del Consiglic Comunale:

1. — ARG. 849/2022 “EMERGENZA METEO DEL 17.09.2022 — APPROVAZIONE
INTERVENTI DI SOMMA URGENZA EX ART. 163 D. LGS. 50/2016 -
COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL’ART.191 COMMA 3 E
DELL’ART.194 COMMA 1 LETT.E) DEL D. LGS. 267/2000. PROPOSTA DI
DELIBERAZIONE CONSILIARE™;

2. Varie ed eventuali.

Ai sensi delle disposizioni di cui all’art.11, comma 1, del Regolamento del Consiglio Comunale
(giusta modifica delio stesso con Deliberazione del Consiglio Comunale n.60 del 24 maggio
2022), le SS.LL. sono invitate a partecipare alla seduta:

- presso la sede indicata in oggetto alla presente convocazione;

ovvero

- con collegamento da remoto, in modalita videoconferenza, su piattaforma/app Google Meet,
mediante collegamento al link che verra indicato dal Servizio Informatico tramite e-mail.

Cordiali Saluti

FTO
IL PRESIDENTE DELLA 6" COMMISSIONE
Dott. Simone Pelosi

FTO
IL PRESIDENTE DELLA 3 COMMISSIONE
Avv, Federica Fiordelmondo
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N. \F6
Vi e lll COMMISSIONE CONSILIARE
Presenze alla seduta convocata per le ore 1S del 2o, (0. oL

DICHIARAZIONE
COMPONENTE ENTRATA USCITA SOSTITUTIVA DI
CERTIFICAZIONE Al SENSI
ART. 46 DPR 445/2000:
Tempo di percorrenza
per e dal luogo della riunione
Firma Ora Firma Ora Firma tempo
01) FIORDELMONDO FEDERICA
O\ S 1633
02) MASCINO GIUSEPPE
o T oL Lh 1y
03) SILVIA VALENZA
) o L 2 L)
04) GAMBINI SANDRA
O oL A W
05) TOMBOLINI STEFANO N
) oL “
06) ScC HiBuon OleQ.g. W, —
VECGHIETTI ANDREA oL b &
W)
07) ANDREOLI ANTONELLA
) oL " -
T
N )7 () N
01) PELOSI SIMONE W it %
" WA h
L/ & v/ < \) ‘-’-'7) b
02) FAGIOLI TOMMASO /
) o] . |V "
03) MORBIDONI LORENZO T . e .
" \
04) FANESHMICHELE
O peebdel No iy ol b A
06) DIOMED! DANIELA
") © L, i w
06) ANDREOLI ANT
(*)) ANDREO ONELLA oL l W
07) BERARDINELL! DANIELE
Y] oL L

CAPIGRUPPO NON RAPPRESENTATI:

01) URBISAGLIA DIEGO

™ oL A v
02) VICHI MATTEO §
) o\. u W pie !
03) MANDARANO MASSIMO
(*) oL " "
04) RUBINI FILOGNA FRANCESCO | - (__ -
") it
08 ELIANTONIO ANGELO oLv. N .
aemres  Loton _O\ A 5> -




06)AHMED SHOEL

07)MRIDA KAMRUL
™

ASS. Folksd
o1, PN AM eELLD

=TT, Sanna-

Gns. Quacquaniy

la seduta & terminata alle ore JB : 333 IL VERBALIZZANTE

(*) cognome e nome del sostituto gju,uo_o. M—%@*«W)




Zimbra simona.mengarelli@comune.ancona.it

Partecipazione 3 commissione del 20/10/2022

Da : Andrea Vecchietti <andrea.vecchietti@comune.ancona.it> gio, 20 ott 2022, 06:22
Oggetto : Partecipazione 3 commissione del 20/10/2022

A : Simona Mengarelli
<simona.mengarelli@comune.ancona.it>, Federica
Fiordelmondo
<federica.fiordelmondo@comune.ancona.it>, lorella
schiavoni <lorella.schiavoni@gmail.com>

Delego a sostituirmi la Cons. Com. Lorella Schiavoni.
Andrea Vecchietti



Zimbra simona.mengarelli@comune.ancona.it

Re: Convocazione VI e 111 Commissione del 20.10.2022 ore 15.00

Da : Michele Fanesi <michele.fanesi@comune.ancona.it> gio, 20 ott 2022, 14:56

Oggetto : Re: Convocazione VI e III Commissione del 20.10.2022 ore
15.00

A : Simona Mengarelli
<simona.mengarelli@comune.ancona.it>, Simone Pelosi
<simone.pelosi@comune.ancona.it>

Cc : Federica Fiordelmondo
<federicafiordelmondo@gmail.com>, Federica
Fiordelmondo <federica.fiordelmondo@comune.ancona.it>

Buon pomeriggio, con la presente delego la collega Fiordeimondo per la Commissione di
oggi delle 15:00.

Buon lavoro,

Da: "Simona Mengarelli" <simona.mengarelli@comune.ancona.it>

A: "Berardinelli, Daniele" <danieleberardinelli@yahoo.it>, "Diomedi, Danie!a"
<daniela.diomedi@gmail.com>, "Pelosi, Simone" <simone.pelosi@anconaentrate.it>,
“Antonella Andreoli" <antonella.andreoli@comune.ancona.it>, "Daniela Diomedi"
<daniela.diomedi@comune.ancona.it>, "Lorenzo Morbidoni”
<lorenzo.morbidoni@comune.ancona.it>, "Michele Fanesi"
<michele.fanesi@comune.ancona.it>, "Simone Pelosi"
<simone.pelosi@comune.ancona.it>, "“Tommaso Fagioli"
<tommaso.fagioli@comune.ancona.it>, "Lucia Trenta" <lucia.trenta@comune.ancona.it>,
"Diego Urbisaglia" <urbyx@libero.it>, "Massimo Mandarano” <maxm8546@gmail.com>,
"Massimo Mandarano" <massimo.mandarano@comune.ancona.it>, "Stefano Tombolini"
<stefano.tombolini@comune.ancona.it>, "Francesco Rubini Filogna"
<rubo91@hotmail.com>, "Francesco Rubini Filogna"
<francesco.rubinifilogna@comune.ancona.it>, "Angelo Eliantonio"
<angelo.eliantonio@gmail.com>, "Angeio Eliantonio”
<angelo.eliantonio@comune.ancona.it>, "Matteo Vichi" <matteovichi78@gmail.com>,
"Matteo Vichi" <matteo.vichi@comune.ancona.it>, "Mrida Kamrul"
<kamrul.mrida@comune.ancona.it>, "Shohel Ahmed"
<shohel.ahmed@comune.ancona.it>, “Federica Fiordelmondo"
<federicafiordelmondo@gmail.com>, "Federica Fiordelmondo”
<federica.fiordelmondo@comune.ancona.it>, "Giuseppe Mascino"
<mascino@gmail.com>, "Giuseppe Mascino" <giuseppe.mascino@comune.ancona.it>,
"Valenza Silvia" <s.valenza@live.it>, "Silvia Valenza" <silvia.valenza@comune.ancona.it>,
"Sandra Gambini" <sandra.gambini@comune.ancona.it>, "Stefano Tombolini"
<stefano.tombolini@comune.ancona.it>, "Andrea Vecchietti"
<andrea.vecchietti@comune.ancona.it>, "Antonella Andreoli"
<antonella.andreoli@comune.ancona.it>

Cc: "Staff Sindaco" <staff.sindaco@comune.ancona.it>, "Maurizio Bevilacqua"
<maurizio.bevilacqua@comune.ancona.it>, "Tommaso Sanna”
<tommaso.sanna@comune.ancona.it>, "Tommaso Sanna" <tommasosanna@libero.it>,
"Orietta Piersantelli” <orietta.piersantelli@comune.ancona.it>, "Lorenza Petrelli"
<lorenza.petrelli@comune.ancona.it>, "ASSESSORI" <assessori@comune.ancona.it>,
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VI COMMISSIONE CONSILIARE
ESTRATTO DI VERBALE

Al Sig. Presidente del Consiglio
SEDE

PARERE DELLA VI COMMISSIONE CONSILIARE ESPRESSO
NELLA SEDUTA DEL 20.\C 1011, ALLE ORE jf¢, 25

Oggetto : Arg. N.RU9Q - 2021

LA COMMISSIONE ESPRIME PARERE COME SEGUE :
Favorevoli - T%o& - FoW\AO—- (YWO‘IEACQQL&‘ = PQ_QDb

Contrari : fmo\o o _ Rewer dlurl
Astenuti  : D aved)

Assenti

X i APPROVATO NON APPROVATO

[1 Presidente della VI Commissione

| Verbalizzante
2 R-%@w
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COMUNICAZIONE GIUSTIFICATIVA

. IL PRESIDENTE
DELLA V' COMMISSIONE CONSILIARE

A richiesta dell’interessato,

Visto I’art. 79, del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267,
ATTESTA

- che il Consigliere comunale Peross gu\omL o ©
stato presente alla seduta della VI Commissione consiliare permanente
convocata per il 2010 1t dalleore \S _ alleore {633 :

ex commi 3 e 6 citato 79;
ex commi 4 e 5 citato 79;

che il suddetto consigliere ha dichiarato, come risulta dal verbale della seduta
in argomento, il seguente tempo di percorrenza:

- per il luogo di riunione: 2" MINUTI;

- dal luogo di riunione: __ 3’ MINUTI

Ancona, li 2 1o, i\
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COMUNICAZIONE GIUSTIFICATIVA

IL PRESIDENTE
DELLA y\_ COMMISSIONE CONSILIARE

A richiesta dell’interessato,

Visto I’art. 79, del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267,

ATTESTA

- che il Consigliere comunale LUCA& 1RENT B 5 €
stato presente alla seduta della VI Commissione consiliare permanente,
convocata per il 2o . l0. 21\ dalleore |S alleore JG23

ex commi 3 e 6 citato 79;
ex commi 4 e 5 citato 79;
che il suddetto consigliere ha dichiarato, come risulta dal verbale della seduta
in argomento, il seguente tempo di percorrenza:
- per il luogo di riunione:  ~ MINUTI;
- dal luogo di riunione: __ ~ MINUTL

Ancona, li 25 .\o 1L

afissione consiliare
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COMUNICAZIONE GIUSTIFICATIVA

_ IL PRESIDENTE
DELLA Y. COMMISSIONE CONSILIARE

A richiesta dell’interessato,

Visto I’art. 79, del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267,
ATTESTA

- che il Consigliere comunale V\CLH HH;J | ) , €
stato presente alla seduta della VI Commissione consiliare permanente
convocata per il26 10,151, dalleore {S alle ore 1632

ex commi 3 e 6 citato 79;

ex commi 4 e 5 citato 79;
che il suddetto consigliere ha dichiarato, come risulta dal verbale della seduta
in argomento, il seguente tempo di percorrenza:

- per il luogo di riunione: ' MINUTI;
- dal luogo di riunione: 2.1 MINUTI.

Ancona, i 0y o 117

Il Presidents ' Anissione consiliare
«:.';5/
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COMUNICAZIONE GIUSTIFICATIVA

_ IL PRESIDENTE
DELLA !l COMMISSIONE CONSILIARE

A richiesta dell’interessato,

Visto I'art. 79, del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267,

ATTESTA

- che il Consigliere comunale ic:,r:'_;:,m OCHY Ao , €
stato presente alla seduta della VI Commissione consiliare permanente,
convocata per il 5 (o. 221\ dalleore 'S alle ore  Jo22:

ex commi 3 e 6 citato 79;
ex commi 4 € 5 citato 79;
che il suddetto consigliere ha dichiarato, come risulta dal verbale della seduta

in argomento, il seguente tempo di percorrenza:
- per il luogo di riunione: __ — MINUTI;

- dal luogo di riunione: ~_ MINUTL

Ancona, li . \o. oL

Il Presidente della  Commissione consiliare




